
УКРАЇНА  
  Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(дев’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 03 червня 2021 року              смт. Рожнятів 

№ 216 - 9/2021 

 

Про надання згоди на знесення  

водонапірної башти 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи 

клопотання Рівнянського ліцею селищної ради від 18.05.2021 року № 07-02/ 

34, рекомендації постійної комісії селищної ради з питань промисловості, 

підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства від 28.05. 2021 року та з метою ефективного управління майном 

комунальної власності територіальної громади, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на знесення водонапірної башти на території 

Рівнянського ліцею ( вул. Січових Стрільців, 28а с. Рівня), що перебуває в 

аварійному стані та не використовується для подачі води. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту селищної ради (Р. Возняк), 

Рівнянському ліцею (Р. Неспляк) забезпечити знесення водонапірної башти. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 

селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства О.Пицківа. 

 

 

Селищний голова                                                     Василь РИБЧАК 

 

 

 


